Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 063/2025

EDITAL Nº 063/2025

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM REFERENTE AO EDITAL Nº 032/2025

A Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de

Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos candidatos que

manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e

Cota/ENEM, considerando os subitens 1.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 059/2025.

CAMPUS GURUPI

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

080º 55966 PEDRO LUCAS QUEIROZ MENESES LISTA DE ESPERA

083º 55950 LUCAS FERNANDES COSTA LISTA DE ESPERA

084º 56493 CAMILA OLIVEIRA PINHEIRO DE ASSUMPÇÃO LISTA DE ESPERA

085º 55021 OTAVIO ARRAIS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

086º 54752 PEDRO BARBOSA REZENDE LISTA DE ESPERA

089º 55312 MARIA EDUARDA ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

090º 55959 SAMUEL MILHOMEM PAES LANDIN LISTA DE ESPERA

092º 56715 PEDRO LUCCA OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

093º 55397 REBECA CORREIA SANTANA LISTA DE ESPERA

094º 55976 CAIUS FILHO FIGUEIREDO SANTOS LISTA DE ESPERA

096º 56363 JOÃO GABRIEL OLÍMPIO SOARES LISTA DE ESPERA

097º 56108 ISABELA CAMPOS TERRA LISTA DE ESPERA

099º 55098 GEOVANNA RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

100º 55228 KAUAN DUARTE LEITE NEVES LISTA DE ESPERA

104º 56138 MARIA JULIA NOLETO DE MATOS LIRA LISTA DE ESPERA

106º 56558 PRISCILA KOBS LISTA DE ESPERA

107º 55587 NYCOLLE YSINBAYEVA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

114º 56298 HENRIQUE NASCIMENTO GOMIDES LISTA DE ESPERA

116º 55140 IGOR RODRIGUES TITO LISTA DE ESPERA

117º 55411 KAMILLA SARA CIRQUEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

118º 54857 SOFIA ALMEIDA SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

120º 56134 HELOIZA VALÉRIA CALDAS MATOS LISTA DE ESPERA

122º 55294 REBECA SILVA MACHADO LISTA DE ESPERA

132º 55128 AMANDA LIMA IWACE SANTANA LISTA DE ESPERA

139º 55049 VICTOR LEITE VANDERLEY DO LAGO LISTA DE ESPERA

141º 56291 ARTHUR ALISON SOBRAL LEITE LISTA DE ESPERA

142º 55676 SÂMELA VICTORIA DUTRA COSTA LISTA DE ESPERA

145º 56367 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA

154º 55718 MARIANY MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA

157º 56037 FERNANDA KELLY PORTELA BARROS LISTA DE ESPERA

163º 54779 PÉROLA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

166º 55349 GABRIELE GONÇALVES DE AZEREDO LISTA DE ESPERA

168º 54827 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 063/2025

171º 55182 SOPHIA MARZIO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

173º 55157 ANA BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

175º 54962 JÚLIA VIANA DANTAS LISTA DE ESPERA

183º 55366 MARIA HELOISE DALENOGARE LISTA DE ESPERA

185º 56497 CLÁUDIO ANTONIO ALVES MENDONSA LISTA DE ESPERA

188º 54757 AMANDA PEREIRA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

191º 55333 ADRIELLY JULIANA ANDRADE SILVA LISTA DE ESPERA

202º 55624 HELOÍSA PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

217º 56590 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

224º 56127 NICOLAS BAHMAD PINHEIRO LISTA DE ESPERA

231º 54955 EMANUELA MARQUES ROCHA LISTA DE ESPERA

235º 56031 HEVELLYN LUANA BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

249º 55292 GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

261º 54931 LYS GABRIELE REIS BARBOSA LIMA LISTA DE ESPERA

263º 55340 FLÁVIA ALMEIDA FERNANDES LISTA DE ESPERA

298º 54868 DHALETE JÁCOME MARTINS LISTA DE ESPERA

318º 56073 ANA GRASIELLY ALENCAR COSTA LISTA DE ESPERA

339º 56404 NIKODEMOS BARROS COSTA LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

018º 55312 MARIA EDUARDA ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

019º 55959 SAMUEL MILHOMEM PAES LANDIN LISTA DE ESPERA

020º 55098 GEOVANNA RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

022º 56138 MARIA JULIA NOLETO DE MATOS LIRA LISTA DE ESPERA

026º 55140 IGOR RODRIGUES TITO LISTA DE ESPERA

033º 55676 SÂMELA VICTORIA DUTRA COSTA LISTA DE ESPERA

035º 56367 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA

038º 54779 PÉROLA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

040º 54827 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA

043º 54962 JÚLIA VIANA DANTAS LISTA DE ESPERA

053º 55624 HELOÍSA PEREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

056º 56590 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

060º 55261 GUYLHERME FONSECA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

08º 55321 VALENTINA CAVALCANTE DE BARROS LISTA DE ESPERA

10º 55803 MARIA EDUARDA DE JESUS AZEVEDO LISTA DE ESPERA

13º 55260 GUYLHERME FONSECA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

24º 56731 GABRIELLA GLORIA ALENCAR BEZERRA LISTA DE ESPERA

25º 55036 MARIA EDUARDA CHAVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

35º 54964
LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE RODRIGUES

FILHO

LISTA DE ESPERA

39º 55907 DELANY ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

42º 55491 RUTÊNIA JARDIM LAGES E SOUZA LISTA DE ESPERA

43º 55267 WANDERSON GONÇALVES BISPO LISTA DE ESPERA

NÃO PARTICIPANTES OU DESCLASSIFICADOS DO EDITAL Nº 032/2025

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

  BELKIS CARIDAD BACAS HERNANDEZ DESCLASSIFICADO(A)*

 54720 FLAVIANY ALVES MENDONSA DESCLASSIFICADO(A)*

  LARISSA HELLEN DESCLASSIFICADO(A)*

  LUCAS BORGES FERREIRA DESCLASSIFICADO(A)*

 55394 LUIZA CEZEMER DE SOUZA DESCLASSIFICADO(A)**

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 063/2025

 56519 SAMUEL ILHA VILLAS BOAS DESCLASSIFICADO(A)*

CAMPUS PARAÍSO

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

091º 54983 LUCAS GUIMARÃES MARINHO CLASSIFICADO(A)

092º 55396 LUIZA CEZEMER DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

093º 55283 ISABELA TELES DA MATA CLASSIFICADO(A)

094º 56056 RAFAELY SIQUEIRA DE FREITAS CLASSIFICADO(A)

096º 56129 ANA LUIZA MILHOMEM CIEL FERNANDES CLASSIFICADO(A)

097º 55583 AMANDA DOS REIS SÁ SILVA CLASSIFICADO(A)

098º 55319 JOÃO MAURÍCIO BANDEIRA NEVES LISTA DE ESPERA

099º 55521 PALOMA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

101º 56622 MARIA LUIZA FERNANDES FEITOSA LISTA DE ESPERA

103º 55195 LETICYA ROCHA CARVALHO LISTA DE ESPERA

105º 55971 MARESSA PEREIRA CARDO LISTA DE ESPERA

108º 56429 ANA BEATRIZ AMORIM DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

110º 55094 SABRINA BUENO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

112º 54793 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

121º 56761 DANILO SOARES COELHO LISTA DE ESPERA

125º 56136 ISADORA BOTELHO FRADE LISTA DE ESPERA

135º 56200 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES SALES LISTA DE ESPERA

140º 56087 GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO CUNHA LISTA DE ESPERA

144º 54739 MILENA LEITE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

147º 55436 BIANCA GUIMARÃES DA SILVA LISTA DE ESPERA

157º 56644 LARA CHRISTINE PINHEIRO FRANÇA LISTA DE ESPERA

158º 56012 IZABELLE MENDES SANTOS FARIAS LISTA DE ESPERA

162º 56594 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

172º 55515 IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

179º 55819 GABRIEL ARANTES ALENCAR LISTA DE ESPERA

202º 56722 SOANY ROBERTA DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

203º 54746 ISABELLA FELIPE MAIA LISTA DE ESPERA

217º 56384 ISADORA FALCAO SETTI LISTA DE ESPERA

225º 54968 JOÃO GABRIEL CARVALHO MACIEL LISTA DE ESPERA

239º 55080 MAIRA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

257º 55382 MATHEUS MARTINS CARDÔ LISTA DE ESPERA

276º 55701 PATRICIA KELLY SILVA CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

277º 55034 MARIA EDUARDA LUSTOSA PARRIÃO LISTA DE ESPERA

294º 54940 SAMARA DE QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA

301º 55466 GABRIELA PEREIRA BORGES LISTA DE ESPERA

302º 54878 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

313º 56834 MOACYR CABRAL DE MELLO NETO LISTA DE ESPERA

316º 54956 EMANUELA MARQUES ROCHA LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

022º 55283 ISABELA TELES DA MATA
CLASSIFICADO(A)

AMPLA CONCORRÊNCIA

023º 55521 PALOMA RODRIGUES DE ALMEIDA CLASSIFICADO(A)

029º 56200 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES SALES LISTA DE ESPERA

033º 56594 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

036º 55515 IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

037º 55819 GABRIEL ARANTES ALENCAR LISTA DE ESPERA

054º 55080 MAIRA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 063/2025

058º 55382 MATHEUS MARTINS CARDÔ LISTA DE ESPERA

064º 55701 PATRICIA KELLY SILVA CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA

069º 54940 SAMARA DE QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA

073º 54878 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

074º 56834 MOACYR CABRAL DE MELLO NETO LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

16º 55078 LARA RAYSSA NOLETO LISTA DE ESPERA

18º 56242 ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO LISTA DE ESPERA

33º 54974 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

34º 55492 RUTÊNIA JARDIM LAGES E SOUZA LISTA DE ESPERA

35º 55147 THALYTA NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

NÃO PARTICIPANTES OU DESCLASSIFICADOS DO EDITAL Nº 032/2025

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

  ANNA CLARA CARVALHO DESCLASSIFICADO(A)*

  BÁRBARA KYVIA RODRIGUES DE SOUSA DESCLASSIFICADO(A)*

  BRENDA CAMELO ORIA DESCLASSIFICADO(A)*

  CAETANO BRITO MARINHO DESCLASSIFICADO(A)**

  GIOVANNA BORGES RODRIGUES ALVES DESCLASSIFICADO(A)*

  JHENNYFFER GONÇALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

  KLEBER ALBUQUERQUE PENA DESCLASSIFICADO(A)*

  MARCO AURÉLIO DA SILVA VASCONCELOS FREIRE DESCLASSIFICADO(A)*

  MARIA CLARA MENEZES DE FREITAS DESCLASSIFICADO(A)*

  NAYARA CASSIMIRO BONFIM ARAUJO DESCLASSIFICADO(A)*

  RENATA SANTOS TOLDO DESCLASSIFICADO(A)*

  VINÍCIUS BRITO MARINHO DESCLASSIFICADO(A)**

* Não atende ao subitem 1.2.1 do Edital nº 059/2025.

** Subitem 15.21 – Edital nº 032/2025 - O candidato convocado para matrícula que não cumprir as etapas do

Anexo IV ou não pagar o boleto referente à matrícula até a data final prevista neste Edital, perderá sua vaga,

cabendo a Universidade de Gurupi – UnirG – Campus Gurupi e Campus Paraíso proceder as chamadas

necessárias para suprir sua vaga, seguindo a ordem de classificação dos candidatos, considerando as opções

Ampla Concorrência, Cota/Escola Pública (Lei Municipal nº 2.116/2013), Cota/PCD (Lei Municipal nº

2.590/2022) e Cota ENEM.

Conforme subitem 13.2, do Edital nº 032/2025, os candidatos inscritos pelas vagas da Cota/Escola Pública

(Lei Municipal nº 2.116/2013) e Cota/PCD (Lei Municipal nº 2.590/2022) também concorrerão pela Ampla

Concorrência, seguindo rigorosamente a ordem de classificação desta categoria, razão pela qual figuram em

ambas as listas.

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 032/2025 NÃO poderiam concorrer ao

presente Edital de Manifestação de Interesse.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 16 de julho de 2025.

Prof.ª Dra. Jaqueline de Kássia Ribeiro de Paiva

Reitora da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.889/2024